ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

	DECRETO MUNICIPAL N.º 3821, DE 31 DE JULHO DE 2015.

	        “APROVA O REGIMENTO INTERNO DO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE FORMOSA DO SUL – SC.”

		JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe conferem o Art. 71 da Lei Orgânica do Município,

		DECRETA:

		Art. 1º - Fica aprovado o Regimento Interno do Conselho Municipal de Política Cultural do Município de Formosa do Sul - SC, conforme o anexo único deste Decreto.

		Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

		Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

	Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 31de julho de 2015.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA